17 7bris Ego idm Bui Infant nonē Michaelum eodem die
natum LC et Patre Gd Mathes Tomaszewski Matre Ana
Zielicka LC Thomas Gynia cum Brigida Zielicka om-
nes de uila Dragany Pof Pofolatenfis.

20 7bris Ego idm Bui Infant nonē Catharinam hen natam
LC et Patre Josepho Kawallis Matre Doretha Gajlonowna
LC Mathias Baronas cum Eva Baronowna ones de uila
Drung Pof Pofolatenfis.

22 7bris Ego idm Bui Infant nonē Elisabetham Etronelam
eodem die natam LC et Patre Mathia Zylis Matre Ana
Parawlowna LC Joanes Parawka cum Ana Szejlowna ones
de uila Gikang Pof Pofolatenfis.

25 7bris Ego idm Bui Infant nonē Michaelum LC et Pa-
tre Simonis Jachimowicz Matre Ana Gypflowna LC
Stefanus Jachimowicz cum Mariona Zacharewiczowa
ones de uila Dziung Pof Pofolatenfis.

26 7bris Ego Thadeus Maldium Com Popolatenis Bui infant uera Michaelm Joannem L^e et Patre Mathia Mikucki Matre Agre te Szymulowska L^e Joanes Tamopunas cum M^o Bogum lo Aramowicowapnes de isla Stoytagirie Par Popolatenis

27 7bris Ego idm Bui infant none Jacobum Adamum heri natum L^e et Patre Vincentio Girlett Matre Magdalena Barsnowa L^e G^o Ignatius Tubicki cum Edyga Lachreuska ones de Territorio Pogirnapie Par Popolatenis.

29 7bris Ego idm Bui infant none Benedictam Fortunatam L^e et Patre Thoma Zacharewicz Matre Karia Jacewicowa L^e Vincentius Bernatowicz cum Agatha Zacharewiczowa ones de isla Polwer Par Popolatenis

30 7bris Ego idm Bui infant none Michaelm Hieronimum eodem die natum L^e et Patre Rocho Lamont Matre G^o roblea Kibortowa L^e Bonifacius Jorapewicz cum G^o Cecelia Stankewicowa ones de isla Spiritalie Par Pop

7ber

7 7bris Ego idm Bui infant none Catharinam heri natam L^e et Patre Thadeo Duplis Matre Rosalia Suprincowa L^e Martinus Ziawis cum Ana Krowapowa ones de isla Szymulowie Par Pop.

6 Anno Domini 1799 die 6 mensis 7bris Ego Joannes Materla Parochy Popolatenis Baptisavi infantulam nomine victoriam natam hodie legitimis conjugibus Patre Joanne Girlett matris Elisabetha De Tenaycia de Territorio Pogirnapie Parochia Popolatenis Patrim fuerit Casimirus Ligietowicz et G^o D. Victoria Labanska de Territorio Pogirnapie hujus Parochia
Anno Domini 1799 die 6 mensis 7bris Ego Joannes Materla Parochy Popolatenis Baptisavi infantulam nomine Catharinam natam hodie legitimis conjugibus Patre Joanne Girlett matris Elisabetha De Tenaycia de Territorio Pogirnapie Patrim fuerit Casimirus Ligietowicz et G^o D. Victoria Labanska de Territorio Pogirnapie hujus Parochia
Ego Joannes

Anno Domini 1799 die 6 mensis 7bris Ego Joannes Materla Parochy Popolatenis Baptisavi infantulam nomine Elisabetham natam heri legitimis conjugibus Patre Nicolao Haukils matre Anna Jayhunaycia de Villa Kuziany Patrim fuerit Matthaus Chlutyn et Agatha Barwoyicowa de eadem Villa et Parochia Popolatenis